
UCHWAŁA NR XXXIX/769/2017
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia przez Gminę Nakło nad Notecią wniosku o dofinansowanie projektu pt. „Rodzina- 
jesteśmy dla siebie” do realizacji w ramach Osi priorytetowej 9. Solidarne społeczeństwo, Działania 9.3 
Rozwój usług zdrowotnych i społecznych, Poddziałania 9.3.2 Rozwój usług społecznych Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 6 oraz 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 
2016r., poz. 446 ze zm.) Rada Miejska w Nakle nad Notecią uchwala, co następuje:

§ 1. 1 Gmina Nakło nad Notecią przyjmuje wniosek o dofinansowanie projektu „Rodzina – jesteśmy dla siebie” 
do realizacji, złożonego w ramach konkursu nr RPKP.09.03.02-IZ.00-04-071/16, Oś priorytetowa 9. Solidarne 
społeczeństwo, Działanie 9.3 Rozwój usług zdrowotnych i społecznych, Poddziałanie 9.3.2 Rozwój usług 
społecznych współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020.

2. Projekt, o którym mowa w ust.1 będzie realizowany w okresie od 01.01.2018r. do 31.01.2020r. zgodnie ze 
złożonym wnioskiem o dofinansowanie.

3. Źródłem finansowania projektu, o którym mowa w ust. 1 są środki Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Regionalnego Programu  Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020. 
Kwota dofinansowania projektu w latach 2018 – 2020 wyniesie maksymalnie  343700,48 co stanowi 85 % jego 
całkowitej wartości oraz środki budżetu państwa 28304,03zł , co wynosi 7% wartości projektu. Wkład własny 
Gminy Nakło nad Notecią w latach 2018 – 2020 wyniesie maksymalnie 32349 zł, co stanowi 8 % całkowitej 
wartości projektu. Wkład własny projektu zapewniony zostanie w formie zasiłków celowych, które  przyznane 
zostaną zgodnie z ustawą o pomocy społecznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

Id: 1DF3B0D0-B0A9-41CB-B037-F2166BE755E5. Uchwalony Strona 1




